
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림자원과
정책: 도시녹화
단위: 도시녹화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림자원과 11,987,871 11,559,669 428,202

국          4,398,711 4,337,533 61,178

광          1,132,998 1,132,998 0

도            892,930 892,930 0

군          5,563,232 5,196,208 367,024

도시녹화 2,130,572 1,993,072 137,500

국             55,330 55,330 0

광             50,000 50,000 0

도             30,160 30,160 0

군          1,995,082 1,857,582 137,500

도시녹화사업 2,130,572 1,993,072 137,500

국             55,330 55,330 0

광             50,000 50,000 0

도             30,160 30,160 0

군          1,995,082 1,857,582 137,500

그린장성푸른도시가꾸기 28,450 28,450 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ㅇ 성산근린공원 쉼터조성                20,000                  0           20,000

  ㅇ 생태숲 조성사업 용역비                     0             20,000         △20,000

  20,000,000

  경정 0

근린공원 조성 및 관리 1,656,778 1,519,278 137,500

401 시설비및부대비 1,642,500 1,505,000 137,500

01 시설비 1,637,500 1,500,000 137,500

  ㅇ 장성근린공원 토지매입             1,637,500          1,500,000          137,500  경정 1,637,500,000

산림자원화 7,277,926 7,103,070 174,856

국          3,968,068 3,906,890 61,178

광            272,000 272,000 0

도            711,103 711,103 0

군          2,326,755 2,213,077 113,678

숲가꾸기사업 4,381,755 4,331,755 50,000

국          2,419,612 2,419,612 0

도            545,739 545,739 0

군          1,416,404 1,366,404 50,000

숲다운숲가꾸기 2,973,207 2,923,207 50,000

국          1,567,098 1,567,098 0

도            380,932 380,932 0

군          1,025,177 975,177 50,000

101 인건비 130,952 114,952 16,000

국             47,122 36,338 10,784

도             11,411 8,831 2,580

군             72,419 69,783 2,636

04 기간제근로자등보수 130,952 114,952 16,000

  ㅇ 숲가꾸기 장비활용 추진
               50,952             54,952          △4,000    경정 25,476,000 * 2명

국              2,722 3,038 △316
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부서: 산림자원과
정책: 산림자원화
단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                771 851 △80

군             47,459 51,063 △3,604

  ㅇ 큰나무 가꾸기사업(덩굴)
               80,000             60,000           20,000    경정 800,000 * 100ha

국             44,400 33,300 11,100

도             10,640 7,980 2,660

군             24,960 18,720 6,240

201 일반운영비 15,793 11,793 4,000

국              1,263 947 316

도                347 267 80

군             14,183 10,579 3,604

02 공공운영비 15,793 11,793 4,000

  ㅇ 장비활용 유지비                15,793             11,793            4,000  경정 15,793,000

국              1,263 947 316

도                347 267 80

군             14,183 10,579 3,604

401 시설비및부대비 2,764,302 2,734,302 30,000

국          1,507,713 1,518,813 △11,100

도            361,858 364,518 △2,660

군            894,731 850,971 43,760

01 시설비 2,641,586 2,611,586 30,000

  ㅇ 큰나무가꾸기 사업(1700ha)
            2,258,538          2,278,538         △20,000    경정 2,258,538,000

국          1,254,871 1,265,971 △11,100

도            299,654 302,314 △2,660

군            704,013 710,253 △6,240

  ㅇ 나무은행 사업                50,000                  0           50,000  50,000,000

산림소득사업 2,398,517 2,276,161 122,356

국          1,259,689 1,198,511 61,178

광            272,000 272,000 0

도            108,550 108,550 0

군            758,278 697,100 61,178

단기임산물생산기반조성 531,172 408,816 122,356

국            272,251 211,073 61,178

군            258,921 197,743 61,178

402 민간자본이전 528,502 406,146 122,356

국            272,251 211,073 61,178

군            256,251 195,073 61,178

01 민간자본보조 528,502 406,146 122,356

  ㅇ 잔디생산장비 지원               477,556            355,200          122,356  경정 477,556,000

국            238,778 177,600 61,178

군            238,778 177,600 61,178

산림경영관리 116,900 114,400 2,500

국             52,600 52,600 0

도             16,680 16,680 0

군             47,620 45,120 2,500

임업단체육성지도 4,500 2,000 2,500
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부서: 산림자원과
정책: 산림자원화
단위: 산림경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 2,500 0 2,500

05 민간위탁금 2,500 0 2,500

  ㅇ 잔디생산농가 평생교육 위탁                 2,500                  0            2,500  2,500,000

산림재해방지 2,502,133 2,433,933 68,200

국            375,313 375,313 0

광            810,998 810,998 0

도            151,667 151,667 0

군          1,164,155 1,095,955 68,200

산림경영기반조성 1,573,970 1,515,770 58,200

국             26,055 26,055 0

광            810,998 810,998 0

도              4,278 4,278 0

군            732,639 674,439 58,200

임도시설사업 1,013,747 1,013,747 0

광            810,998 810,998 0

군            202,749 202,749 0

401 시설비및부대비 945,341 984,341 △39,000

광            748,473 787,473 △39,000

군            196,868 196,868 0

01 시설비 910,341 949,341 △39,000

  ㅇ 임도신설               713,375            752,375         △39,000  경정 713,375,000

광            562,900 601,900 △39,000

군            150,475 150,475 0

405 자산취득비 39,000 0 39,000

광             39,000 0 39,000

01 자산및물품취득비 39,000 0 39,000

  ㅇ 장성호 임도 무인방송기기 구입
               39,000                  0           39,000    13,000,000 * 3개소

광             39,000 0 39,000

산림휴양시설 360,968 302,768 58,200

201 일반운영비 6,968 1,768 5,200

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ㅇ 모암임시 주차장 임대료                 2,000                  0            2,000  500,000 * 4개월

02 공공운영비 4,968 1,768 3,200

  ㅇ 축령산 주변 화장실 분뇨처리비
                3,200                  0            3,200    200,000 * 16개소

203 업무추진비 4,000 1,000 3,000

03 시책추진업무추진비 4,000 1,000 3,000

  ㅇ 산림자원 업무추진                 4,000              1,000            3,000  경정 4,000,000

401 시설비및부대비 320,000 300,000 20,000

01 시설비 315,000 295,000 20,000

  ㅇ 산림욕장 보수                20,000                  0           20,000

    - 오일스텐                15,000                  0           15,000  15,000,000
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부서: 산림자원과
정책: 산림재해방지
단위: 산림경영기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    - 지하수 정비                 5,000                  0            5,000  5,000,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ㅇ 축령산 주변, 진원 간이화장실 구입
               30,000                  0           30,000    10,000,000 * 3개소

산림자원보호 928,163 918,163 10,000

국            349,258 349,258 0

도            147,389 147,389 0

군            431,516 421,516 10,000

산불방지사업 517,517 507,517 10,000

국            172,149 172,149 0

도             81,921 81,921 0

군            263,447 253,447 10,000

201 일반운영비 52,136 42,136 10,000

국              7,757 7,757 0

도              5,393 5,393 0

군             38,986 28,986 10,000

02 공공운영비 10,756 756 10,000

  ㅇ 산불감시카메라 보수                10,000                  0           10,000  5,000,000 * 2개소

산림병해충방제사업 334,387 334,387 0

국            175,326 175,326 0

도             47,068 47,068 0

군            111,993 111,993 0

101 인건비 34,322 37,322 △3,000

국             16,861 18,661 △1,800

도              5,238 5,598 △360

군             12,223 13,063 △840

04 기간제근로자등보수 34,322 37,322 △3,000

  ㅇ 예찰방제단 운영 추진                34,322             37,322          △3,000  경정 34,322,000

국             16,861 18,661 △1,800

도              5,238 5,598 △360

군             12,223 13,063 △840

201 일반운영비 9,500 6,500 3,000

국              5,050 3,250 1,800

도              1,335 975 360

군              3,115 2,275 840

02 공공운영비 5,000 2,000 3,000

  ㅇ 예찰방제단 운영                 5,000              2,000            3,000  경정 5,000,000

국              2,800 1,000 1,800

도                660 300 360

군              1,540 700 840

재무활동(산림자원과) 47,646 0 47,646

보전지출 47,646 0 47,646

보전지출 47,646 0 47,646

802 반환금기타 47,646 0 47,646
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부서: 산림자원과
정책: 재무활동(산림자원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 45,844 0 45,844

  ㅇ 산림경영계획작성사업                 2,088                  0            2,088

  ㅇ 숲가꾸기사업                43,756                  0           43,756

  2,088,000

  43,756,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,802 0 1,802

  ㅇ 산림경영계획작성사업                   627                  0              627

  ㅇ 산촌생태마을조성사업                 1,175                  0            1,175

  627,000

  1,175,000
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